
Bronza ir auksu sutviskęs finišas

Fantastiškai 2017-2018 metų Mažų miestelių lygos sezoną užbaigė abi jame dalyvavusios
„Aukštaitijos Akmenų“ komandos.

Geriausią rezultatą istorijoje A divizione pasiekę mūsiškiai trečiąją vietą plėšte išplėšė iš
nuolatinių lygos prizininkų Baisogalos „Auridanos“ krepšininkų – nugalėjo juos 70:64 (16:20,
13:17, 17:14, 24:13). Bronzos medalius „Akmenų“ ekipai lėmė puiki gynyba po didžiosios
pertraukos ir užtikrintas komandos lyderio D. Griškėno žaidimas (18 tšk., 23 naud.). Jis beje,
buvo išrinktas ir į simbolinį geriausių lygos žaidėjų penketuką. Lygos čempionais tapo
Kruonio „Žaibo“ atstovai finale 85:74 nugalėję „Užpalių“ klubą.

Jau kitą dieną mūsų klubo veteranai stojo į kovą dėl Veteranų 35+lygos nugalėtojų vardo.
Praėjusių metų finalo pakartojime intrigos nebuvo – mūsiškiai rezultatu 96:65 (29:11, 19:12,
27:18, 21:24) sutriuškino Kudirkos Naumiesčio 35+ krepšininkus ir pasidabino aukso
medaliais. Kaip iš natų lemiamoje dvikoje rungtyniavę „Akmenų“ veteranai varžovus baudė
tolimais metimais, kurių pataikė net 15-a. Penkis tritaškius pataikęs T. Kundelis tapo
naudingiausiu finalo žaidėju, į simbolinį geriausiųjų penketuką taip pat pateko ir A.
Narbutas. Komandos vadovui M. Ruškiui buvo įteikta gražuolė taurė ir čempionų statusą
patvirtinantis skydas, o dviejų dienų triumfas aplaistytas šampano purslais!


